CÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA
ESTADO DO PARANÁ

RUA AMÉRICA, 149 – CAIXA POSTAL Nº 05 – CEP – 86.820-000 – FONE/FAX: 43-3429 1208
E-MAIL: legislativocalifornia@hotmail.com

AUTÓGRAFO Nº007/2017
PROJETO DE LEI Nº 010/2017

SÚMULA: DÁ NOVA DENOMINAÇÃO A TRECHO DE ESTRADA
RURAL.

A CÂMARA DO MUNICÍPIO DE CALIFÓRNIA, ESTADO DO
PARANÁ REUNIDA EM SESSÕES ORDINÁRIAS E PELA
MAIORIA DE SEUS VEREADORES, DECRETA:

LEI

Art. 1º - Passa a denominar-se como Avenida Getúlio Vargas, a estrada da

Taquarinha, trecho compreendido entre a Rua São Vicente de Paula até o

Loteamento São Francisco.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Edifício da Câmara Municipal de Califórnia, 24 de fevereiro de 2017.

_______________________________                   ________________________________

________________________________              ___________________________________

________________________________                ___________________________________

_______________________________                ___________________________________

                                       ____________________________